10.98%   35,000 35,000

12,013,1

10
10.98%

4、外

资持股
0 0.00%   0 0.00%

其

中：境外

法人持股

0 0.00%   0 0.00%

境外

自然人持

股

0 0.00%   0 0.00%

二、无限

售条件股

份

97,358,2

31
89.04% 29,129   -35,000 -5,871

97,352,3

60
89.02%

1、人

民币普通

股

97,358,2

31
89.04% 29,129   -35,000 -5,871

97,352,3

60
89.02%

2、境

内上市的

外资股

0 0.00%   0 0.00%

3、境

外上市的

外资股

0 0.00%   0 0.00%

4、其 0 0.00%   0 0.00%

上海市翔丰华科技股份有限公司 2024 年半年度报告全文

46

他

三、股份

总数

109,336,

341
100.00% 29,129   0 29,129

109,365,

470
100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

报告期内，由于公司高管辞职，原高管需遵守相关法律规则，其高管锁定股由 11,878,110 股增加

为 12,013,110 股，导致有限售条件股份增加 35,000 股。（公告编号：2024-29）

报告期内，共有 8,052 张“翔丰转债”完成转股，合计转成 29,129 股“翔丰华”股票，导致公司

总股数增加 29,129 股。（公告编号：2024-51）

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

适用 □不适用

项目 变动前 变动后

股本（股） 109,336,347 109,341,845

每股收益（元/股） 0.3498 0.3497

稀释每股收益（元/股） 0.3498 0.3497

归属于公司普通股股东的每股净资产（元/股） 17.6024 17.6026

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因

拟解除限售日

期

宋宏芳 26,250 0 8,750 35,000 高管锁定股 每年解除 25%

李茵 26,250 0 8,750 35,000
届满前离任高

管锁定股
每年解除 25%

滕克军 52,500 0 17,500 70,000 高管锁定股 每年解除 25%

合计 105,000 0 35,000 140,000 -- --

上海市翔丰华科技股份有限公司 2024 年半年度报告全文

47

二、证券发行与上市情况

□适用 不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股

东总数
22,340

报告期末表决权恢

复的优先股股东总

数（如有）（参见注

8）

0

持有特

别表决

权股份

的股东

总数

（如

有）

0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名股东持股情况（不含通过转融通出借股份）

股东名

称

股东性

质

持股比

例

报告期

末持股

数量

报告期

内增减

变动情

况

持有有

限售条

件的股

份数量

持有无

限售条

件的股

份数量

质押、标记或冻结情况

股份状态 数量

周鹏伟
境内自

然人
14.28%

15,620,

814
无

11,715,

610

3,905,2

04
不适用 0

钟英浩
境内自

然人
5.89%

6,439,6

69
无 0

6,439,6

69
不适用 0

北京启

迪汇德

创业投

资有限

公司

境内非

国有法

人

2.59%
2,829,2

81

减持

2,003,0

00 股

0
2,829,2

81
不适用 0

赣州众